РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	23 декабря 2013 г.
д. Вахново
	                № 156/27с

О внесении изменений в решение

Вахновского сельского Совета народных депутатов

18 февраля 2013 г. № 98/18с  «Об утверждении

положения «О градостроительной деятельности
на территории Вахновского сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области и в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,

Вахновский сельский  Совет народных депутатов  р е ш и л:

 1. Внести в   решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 18 февраля 2013г. № 98/18с «Об утверждении положения «О градостроительной деятельности на территории Вахновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«- осуществляет подготовку градостроительного плана земельного участка и утверждает его.»;

1.2. В пункте 3.2 раздела 3 абзац четвертый исключить;

1.3. Абзац восьмой пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Реализация генерального плана сельского поселения осуществляется путем выполнения мероприятий, которые предусмотрены программами, утвержденными местной администрацией сельского поселения и реализуемыми за счет средств бюджета сельского поселения, или нормативными правовыми актами  администрации сельского поселения или в установленном администрацией сельского поселения порядке решениями главных распорядителей средств  бюджета сельского поселения, программами комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения и (при наличии) инвестиционными программами организаций коммунального комплекса.».

2. Направить настоящее решение Главе Вахновского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вахновского

сельского поселения                                                   С.И.Домаев